

PRESSUPOST

*

Pàg.: 1

Obra	01	PC-CGL-22051 CQ
Capítol	03	REHABILITACIÓ DEL PONT
Subcapítol	01	REHABILITACIÓ ESTRUCTURA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J071530C	U	Elaboració, cura, assaig a flexió i compressió d'una sèrie de tres provetes prismàtiques de 160x40x40 mm, segons la norma UNE-EN 1015-11 (P - 11)	107,88	4,000	431,52
2	K168V020	U	Cala, extracció i assaig de testimoni per assaig d'eficiència de penetració del tractament de inhibició de la corrosio realitzat, inclos el propi assaig, informe i avaluació dels mateixos, realitzat en elements de formigó armat per a inspecció de diferents capes materials de base, amb mitjans manuals i mecànics inclosa elements, materials i medis auxiliars, preparació de superfície i posterior restitució dels elements amb morter validat pr la DO treballant a diferents alçades entre 0 i 20m (P - 34)	114,93	6,000	689,58

TOTAL	Subcapítol	01.03.01	1.121,10
--------------	-------------------	-----------------	-----------------

Obra	01	PC-CGL-22051 CQ
Capítol	03	REHABILITACIÓ DEL PONT
Subcapítol	02	NOUS ELEMENTS
Apartat	01	LLOSA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J3ZLGG00	U	Assaig d'arrencada o trencament del pern col·locat (P - 21)	78,46	10,000	784,60
2	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 10)	105,26	6,000	631,56
3	J060120G	U	Mesura de la consistència pel mètode del con d'Abrams d'una mostra de formigó fresc, segons la norma UNE-EN 12350-2 (P - 9)	19,74	1,000	19,74

TOTAL	Apartat	01.03.02.01	1.435,90
--------------	----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	PC-CGL-22051 CQ
Capítol	03	REHABILITACIÓ DEL PONT
Subcapítol	02	NOUS ELEMENTS
Apartat	02	FONAMENTACIÓ PILES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J3Z51100	U	Determinació de la viscositat d'un llot tixotròpic (con de Marsch) (P - 20)	60,62	1,000	60,62
2	J071530C	U	Elaboració, cura, assaig a flexió i compressió d'una sèrie de tres provetes prismàtiques de 160x40x40 mm, segons la norma UNE-EN 1015-11 (P - 11)	107,88	4,000	431,52
3	J0722302	U	Fluïdesa pel mètode del con d'una beurada de ciment, segons UNE-EN 445 (P - 12)	56,39	2,000	112,78
4	J0723300	U	Control del procés d'injecció d'una beurada de ciment (P - 13)	576,89	1,000	576,89
5	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 10)	105,26	6,000	631,56

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 2

6	J060120G	U	Mesura de la consistència pel mètode del con d'Abrams d'una mostra de formigó fresc, segons la norma UNE-EN 12350-2 (P - 9)	19,74	2,000	39,48
---	----------	---	---	-------	-------	-------

TOTAL	Apartat		01.03.02.02			1.852,85
--------------	----------------	--	--------------------	--	--	-----------------

Obra	01	PC-CGL-22051 CQ
Capítol	04	FERMS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J9H1310G	U	Anàlisi granulomètrica del granulat recuperat d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma UNE-EN 12697-2 (P - 23)	41,22	1,000	41,22
2	J9H1520K	U	Extracció, tall, determinació de la densitat aparent i referent; i densitat màxima, segons les normes UNE-EN 12697-6 i UNE-EN 12697-5, i del gruix segons la norma UNE-EN 12697-36, d'una proveta testimoni de mescla bituminosa (P - 24)	76,63	5,000	383,15
3	J9H1210F	U	Determinació del contingut de lligant d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma UNE-EN 12697-1 (P - 22)	47,26	1,000	47,26
4	J9H1N103	U	Determinació de la sensibilitat a l'aigua (resistència conservada a tracció indirecta després d'immersió) d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma UNE-EN 12697-12 (P - 26)	386,69	1,000	386,69
5	J9H1B401	U	Control de temperatures en l'execució de paviments de mescla bituminosa en calent, segons la norma UNE-EN 12697-13 (P - 25)	18,10	2,000	36,20
6	J9H1P104	U	Presa, confecció de provetes. determinació de la densitat aparent i del contingut de buits d'una mostra de mescla bituminosa, segons les normes UNE-EN 12697-30, UNE-EN 12697-32, UNE-EN 12697-8 i UNE-EN 12697-6 (P - 27)	203,11	1,000	203,11
7	J9V1310L	U	Mesura de la macrotextura superficial d'un paviment mitjançant el mètode volumètric, segons la norma UNE-EN 13036-1 (P - 28)	28,23	1,000	28,23
8	J2VCQ10N	U	Determinació in situ de la humitat i la densitat pel mètode de la sorra d'un sòl, segons la norma UNE 103503 (P - 14)	38,78	1,000	38,78
9	J2VCT10R	U	Determinació de la humitat natural d'un sòl, segons la norma UNE 103300 (P - 16)	9,39	1,000	9,39
10	J2VCT30R	U	Assaigs de càrrega vertical de sòls mitjançant placa estàtica de 300 mm de diàmetre nominal, segons la norma UNE 103808 (P - 17)	220,60	7,000	1.544,20
11	JZ21U010	U	Rebliment del forat deixat per a l'extracció d'una proveta testimoni de ferm de mescla bituminosa (P - 33)	26,72	5,000	133,60

TOTAL	Capítol		01.04			2.851,83
--------------	----------------	--	--------------	--	--	-----------------

Obra	01	PC-CGL-22051 CQ
Capítol	07	MESURES CORRECTORES
Subcapítol	01	CONDICIONAMENT PREVI DEL SÒL

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J03DK20H	U	Determinació del contingut de matèria orgànica, pel mètode del permanganat de potàsic d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103204 (P - 7)	45,77	1,000	45,77
2	JR31S404	U	Anàlisi estàndard de terra vegetal (determinació del rang de textures pel mètode granulomètric per sedimentació discontinua, anàlisi del PH (en H2O 1:2,5), anàlisi del contingut en sodi (ppm) pel mètode de fotometria de flama, anàlisi de la conductivitat elèctrica (prova prèvia de salinitat), anàlisi del carbonat càlcic equivalent i anàlisi del contingut en nutrients (P, K, Mg, Calci, N orgànic i amoniacal) pels mètodes químics 4, 15, 16 (b), 8, segons MOA III) (P - 29)	129,15	1,000	129,15
3	J03D4204	U	Determinació dels límits d'Atterberg (límit líquid i límit plàstic) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103103 i UNE 103104 (P - 2)	38,31	1,000	38,31
4	J03D2202	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103101 (P - 1)	33,61	1,000	33,61

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 3

5	J03D7207	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor normal d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103500 (P - 3)	50,81	1,000	50,81
6	J03D8208	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501 (P - 4)	68,43	1,000	68,43
7	J2VGM10X	U	Assaig de colapse d'un sòl, segons la norma NLT 254 (P - 18)	93,97	1,000	93,97
8	J03DK10Y	U	Determinació del contingut de guix d'un sòl, segons la norma NLT 115 (P - 6)	85,96	1,000	85,96
9	J03DN10Z	U	Determinació del contingut de sals solubles (inclòs guix) d'un sòl, segons la norma NLT 114 (P - 8)	41,34	1,000	41,34
10	J2VCR10P	U	Determinació 'in situ' de la humitat i la densitat pel mètode dels isòtops radioactius d'un sòl, segons la norma ASTM D 6938 (P - 15)	14,47	5,000	72,35
11	J2VGY20X	U	Determinació del inflament lliure pel mètode del edòmetre, d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103601 (P - 19)	110,46	1,000	110,46
12	JR352105	U	Anàlisi de la conductivitat elèctrica (CE) 1:5 V/V segons UNE-EN 13038, del PH en H2O 1:5 V/V segons UNE-EN 13037, del nitrogen amoniacal (N-NH4) segons mètode 12 RD 1110/1991, de la matèria orgànica total per calcinació (MOT) segons mètode 3 (a) ORDRE 1/12/1981, dels metalls pesants (Cd, Cr, Cu, Pb, Hg, Ni i Zn) segons UNE-EN 13650, en els compostos per esmena orgànica (P - 30)	294,63	2,000	589,26
13	JR353107	U	Anàlisi del grau d'estabilitat dels compostos per esmena orgànica, segons GE (P - 31)	92,61	2,000	185,22
14	JR3AC201	U	Anàlisi de compostos d'origen mineral per adob de terra vegetal (humitat, duresa, granulometria, densitat aparent, resistència mecànica, tendència al atapeïment, N, P, K assimilable, Ca, Mg, Na, S, C/N, Cu, Zn, Fe, Bo, Co, Mn i Mo), segons normes UNE (P - 32)	413,91	2,000	827,82
15	J03DA209	U	Determinació de l'índex CBR en laboratori, amb la metodologia del Próctor modificat (a tres punts) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103502 (P - 5)	128,26	1,000	128,26
TOTAL Subcapítol			01.07.01			2.500,72

(*) Branques incompletes

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 1

NIVELL 4: Apartat				Import
Apartat	01.01.02.01	CLASIFICACIÓ DE RESIDUS		0,00
Apartat	01.01.02.02	TRANSPORT DE RESIDUS A INSTAL·LACIÓ AUTORITZADA		0,00
Apartat	01.01.02.03	DISPOSICIÓ DE RESIDUS A INSTAL·LACIÓ AUTORITZADA		0,00
Subcapítol	01.01.02	GESTIÓ DE RESIDUS		0,00
Apartat	01.03.02.01	LLOSA		1.435,90
Apartat	01.03.02.02	FONAMENTACIÓ PILES		1.852,85
Apartat	01.03.02.03	IMPEARMIBILITZACIÓ I JUNTES		0,00
Subcapítol	01.03.02	NOUS ELEMENTS		3.288,75
				3.288,75
NIVELL 3: Subcapítol				Import
Subcapítol	01.01.01	ENDERROCS		0,00
Subcapítol	01.01.02	GESTIÓ DE RESIDUS		0,00
Capítol	01.01	TREBALLS PREVIS, DEMOLICIONS I GESTIÓ DE RESIDUS		0,00
Subcapítol	01.03.01	REHABILITACIÓ ESTRUCTURA		1.121,10
Subcapítol	01.03.02	NOUS ELEMENTS		3.288,75
Subcapítol	01.03.03	PROVA DE CÀRREGA		0,00
Capítol	01.03	REHABILITACIÓ DEL PONT		4.409,85
Subcapítol	01.05.01	SENYALITZACIÓ HORIZONTAL		0,00
Subcapítol	01.05.02	SENYALITZACIÓ VERTICAL		0,00
Subcapítol	01.05.03	DEFENSES		0,00
Capítol	01.05	SENYALITZACIÓ I SEGURETAT VIAL		0,00
Subcapítol	01.07.01	CONDICIONAMENT PREVI DEL SÓL		2.500,72
Subcapítol	01.07.02	HIDROSEMBRES		0,00
Subcapítol	01.07.03	PLANTACIONS		0,00
Capítol	01.07	MESURES CORRECTORES		2.500,72
				6.910,57
NIVELL 2: Capítol				Import
Capítol	01.01	TREBALLS PREVIS, DEMOLICIONS I GESTIÓ DE RESIDUS		0,00
Capítol	01.02	MOVIMENTS DE TERRES		0,00
Capítol	01.03	REHABILITACIÓ DEL PONT		4.409,85
Capítol	01.04	FERMS		2.851,83
Capítol	01.05	SENYALITZACIÓ I SEGURETAT VIAL		0,00
Capítol	01.06	DRENATGE		0,00
Capítol	01.07	MESURES CORRECTORES		2.500,72
Capítol	01.08	SEGURETAT I SALUT		0,00
Capítol	01.09	PARTIDES ALÇADES		0,00
Obra	01	PC-CGL-22051 CQ		9.762,40
				9.762,40
NIVELL 1: Obra				Import
Obra	01	PC-CGL-22051 CQ		9.762,40
				9.762,40

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 2

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	9.762,40
-------------------------------------	----------

Subtotal	9.762,40
-----------------	----------

21 % IVA SOBRE 9.762,40.....	2.050,10
------------------------------	----------

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€ 11.812,50
---------------------------------------	-------------

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(ONZE MIL VUIT-CENTS DOTZE EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)
